
Numer referencyjny ZZP.2380.15.2025 

Strona 1 z 1 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 16.05.2025 r. 
 

Informuję1, że w dniu 16.05.2025 r., o godz. 10:15 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn.:  

Dostawa energii elektrycznej wraz z usługą bilansowania handlowego energii z instalacji OZE na potrzeby obiektów Policji 
administrowanych przez Komendę Wojewódzką Policji w Poznaniu , 

poniżej przedstawione zostały informacje o Wykonawcach, który złożyli ofertę oraz cenie w niej zawartej: 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Dominika Wojnowska 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  

Lp. 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

1)  
ENTRADE sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 
REGON 364959321 

7 154 301,17 zł 

2)  
ENERGYNAT sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 40A, 05-270 Marki 
REGON 241777615 

6 246 997,07 zł 


